
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Сказка» комбинированного вида 

(МБДОУ детский сад «Сказка»)

ПРИКАЗ

24.06.2022г №33

пос. Мокрый Батай

«О проведении тренировки 

по эвакуации людей при пожаре»

В соответствии с планом противопожарных мер на 2021/2022 учебный год, в 

целях поддержания готовности персонала к действиям при ЧП, в целях 

эффективной эвакуации при возгорании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировку по эвакуации детей и сотрудников при 
возгорании 24 июня 2022 года с 10:00 по 10:30.

2. Ответственным тренировки назначить заведующего хозяйством 
Масесьянц Е.П.

3. Ответственному тренировки Масесьянц Е.П. предоставить акт о 
проведении тренировочной эвакуации воспитанников из здания 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад «Сказка Кагальницкого района Ростовской области, в срок до 
28.06.2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

yy/iwv
*45^2*-/о

Заведующий 

МБДОУ детский сад «С / Н.В. Соломко

С приказом ознакомлен Заведующий хозяйством Масесьянц Е.П.


